
4 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Vakker enebolig i middelhavsstil til salgs i Los Dolses-Orihuela Costa
Oppdag denne sjarmerende eneboligen i middelhavsstil over to etasjer, et luksuriøst tilfluktssted med moderne
fasiliteter, som ligger i det prestisjefylte området Los Dolses, Orihuela Costa. Designet for å tilby maksimal komfort og
eleganse. I første etasje finner vi en romslig og lys stue-spisestue med peis, som skaper en varm og koselig atmosfære,
med direkte utgang til en overbygd terrasse og det fantastiske svømmebassenget, ideelt for å nyte avslappende
øyeblikk utendørs. I denne etasjen er det også et stort uavhengig kjøkken fullt utstyrt med moderne apparater, 2
komfortable soverom, hvert av de med eget bad, pluss 1 ekstra toalett og et lite oppbevaringsrom for ekstra
lagringsplass.
Andre etasje består av ytterligere 2 soverom som tilbyr en allsidig og koselig plass for familie eller gjester, 1 komplett
bad og terrasse hvor du kan nyte Middelhavssolen eller den uhindrede utsikten. Alle rommene har klimaanlegg, noe
som garanterer komfort når som helst på året, Denne boligen er i upåklagelig stand, klar til å flytte inn, selges møblert
og fullt utstyrt!
I den vakre hagen er det plass til både sittegruppe, solstoler og spisebord. Det er også mulig å parkere bilen inne på
tomten, og det er en romslig bod med plass til sykler, golfbager, strandstoler etc. Det private bassenget og terrassen er
det ideelle stedet å nyte solen hele året. Eiendommen har flere solretninger, noe som fyller alle rommene med rikelig
naturlig lys.
Beliggenheten er privilegert, i nærheten av et bredt utvalg av butikker, restauranter og tjenester og innen gangavstand
fra det berømte kjøpesenteret La Zenia Boulevard, kjent for sitt brede utvalg av fasjonable butikker, restauranter og
fritidsområder. For golfelskere er det tre 18-hulls golfbaner innen 2 km. Motorveien AP-7 ligger bare 1 km unna, og gir
gode forbindelser til regionen.
Denne spektakulære villaen kombinerer sjarmen til middelhavsstilen med komforten til moderne fasiliteter, og tilbyr
en luksuriøs og avslappet livsstil med en uslåelig beliggenhet. Kontakt oss i dag for å avtale en visning/videovisning og
oppdag ditt nye hjem eller feriebolig i Orihuela Costa!  4 soverom   3 bad   169m² Bygg størrelse
  502m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

479.000€
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